Dane aktualne na dzień: 06-02-2026 22:09
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-buforowy-psups20a12crt-13-8v-20a-2x17ah-p-15287.html
Zasilacz buforowy PSUPS20A12CRT 13,8V
20A 2x17Ah
Cena brutto 1 734,30 zł
Cena netto 1 410,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 16655
Producent Pulsar
Opis produktu
PSUPS 13,8V/12V/20A/17Ah Zasilacz buforowy do 16 kamer HD i rejestratora, z miejscem na rejestrator + transmitery
Zasilanie: 176÷264VAC/50Hz
Wyjście zasilania: 16x0,8A/13,8VDC + 1x5A/12VDC (RJ45 + JACK5,5/2,1)
Transmitter P-TRP120 do kamer: 12 szt.
Prąd ładowania akumulatora: 2A
Miejsce na akumulator: 2x17Ah/12V
Sprawność: 85%
Zabezpieczenia: SCP, OLP, UVP, OVP, OHP*, tamper (otwarcie obudowy)
Wymiary: W=425 H=540 D=190+14 mm
Gwarancja: 2 lata od daty produkcji
Uwagi:
obudowa posiada miejsce na rejestrator
obudowa natynkowa
zamykanie – skręcana (możliwość montażu zamka)
wbudowany układ korekcji współczynnika mocy (PFC)
chłodzenie wymuszone - wbudowany wentylator
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold